CÔNG TY […]	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	…..,ngày…..tháng     năm 2025

THƯ CHÀO DỊCH VỤ
Kính gửi: Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang.

Sau khi nghiên cứu Thư mời số……/TM-DHG ngày…./02/2025 mà chúng tôi đã nhận được, chúng tôi,____ [Ghi tên nhà cung cấp], có địa chỉ tại: ____[Ghi địa chỉ của nhà cung cấp] cam kết thực hiện gói cung cấp: Dịch vụ vé máy bay năm 2025 theo đúng yêu cầu của Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang với nội dung như sau:
1. Đại lý vé máy bay của các hãng hàng không nào? (Liệt kê chi tiết tên hãng hàng không)
2. Kinh nghiệm hoạt động trong lĩnh vực cung cấp vé máy bay: ……. Năm
3. Doanh số với các hãng hàng không trong năm gần nhất (2024): ………..
4. Thời hạn thanh toán nợ: Nhà cung cấp lựa chọn
· 30 ngày sau khi xuất hóa đơn:
· Từ 30 đến dưới 45 ngày sau khi xuất hóa đơn:
· Từ 45 ngày trở lên sau khi xuất hóa đơn:
5. Hạn mức công nợ tối đa: Nhà cung cấp lựa chọn
· 300 triệu/ tháng:
· Trên 300 triệu đến dưới 400 triệu/ tháng:
· Từ 400tr trở lên / tháng:
6. Phương án phục vụ:
· Thời gian phục vụ (giờ hành chánh/24/7): ……….
· Thời gian phản hồi thông tin về đặt vé và xử lý các vấn đề phát sinh: hoàn, đổi vé, check in ở sân bay: ……….. giờ
7. Dịch vụ phí:
· Giá vé trong nước = giá vé niêm yết hãng tại thời điểm xuất vé (đã bao gồm thuế phí theo hãng) + phí dịch vụ trong nước của đại lý ………..
· Giá vé nước ngoài = giá vé niêm yết hãng tại thời điểm xuất vé (đã bao gồm thuế phí theo hãng) + phí dịch vụ nước ngoài của đại lý ………….
· Thời gian thực hiện hợp đồng: 01/04/2025 đến hết ngày 31/03/2026.
· Hồ sơ chào giá này có hiệu lực trong thời gian 90 ngày, kể từ ngày ____ tháng ____ năm ____ .
	            Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp
	                [Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]